[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 25.08.2010 г.  № 56

О наказах избирателей депутатам

Собрания депутатов Еткульского

муниципального  района  четвер-

того созыва

Заслушав информацию первого заместителя главы Еткульского муниципального района Антакова А. Н. о наказах избирателей депутатам Собрания депутатов Еткульского муниципального района четвертого созыва

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:
1. Принять наказы избирателей депутатам Собрания депутатов Еткульского муниципального района четвертого созыва (приложение).

2. Администрации муниципального района организовать работу по реализации наказов депутатам.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и социальной политике (председатель Барчук И. В.) с ежегодным рассмотрением хода выполнения наказов депутатам на заседаниях Собрания депутатов.
Глава Еткульского муниципального района                      В. Н. Головчинский